.

P°^state. .Rursus utdispendiumquod per premissa eidemnostre Exonicnsi Ecclesie potent in futurum contingere comnensetur
statuimus et, de predictorum Abbatis et Conventus expresso SSSJordinamus quod ndem Abbas et Conventus, quia potissime in Diocesi
consistuntahena, in signum subjeccionis et recordacionis beneficii huius-
modi,_ annis singulis quinque marcas sterlingorum in Scaccario nostreJixomensis Ecclesie predicte, in Festis Sancti Michaelis et Paschp nost-quam dictam Ecclesiam de Northmoltone effectualiter sint adepti imper-petuum solvere teneantur

; duodecim Clericis de Secunda Forma abolim ineadem nostra Exomensi Ecclesia adeo exiliter institutis quod hucusuuecongrue sustentari nequiverant, pro porcionibus equalibus assignandas Inquorum omnium testimonium et fidem pleniorem, sigillum nostrum unacum sigilhs tarn Decani et Capituli quam Abbatis et Conventus predictorumPre entibus est appensum.-Data et Acta in Capitulo nostre Exonienak
^cclesie prelibate, septimo die Julii, Anno Domini M° CCCmo xxxvii" etConsecracioms nostre decimo.—Et nos, Decanus et Capitulum EcclesieExoniensis prelibate, habito super premissis omnibus et singulis cum dictoVenerabih Patre, Domino Exoniensi Episcopo, tractatu communi, diligenti
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vm' e^ 80^emPn^ dicte Appropriacioni et ceteris omnibus suprascriptis, per

ipsum ordinatis et statutis, consensum nostrum prebentes unanimit<-r
Vol. II. pariter et assensum, sigillum nostrum commune fecimus hiis apponi. Data

die, loco, et Anno Domini supradictis.—Nos, vero, Henricus, Dei paciencia

Abbas, et Conventus dicti Monasterii de Lilleshulle, dicte Ordinacioni et

Statuto, quatenus ad nos attiuet, consensum nostrum concorditer imperti-

mur. Data quo ad nos in Capitulo nostri Conventus de Lilleshulle, sub
sigillo nostro communi, xv die Septembris, Anno Domini supradicto.

*^- Exbourne ; Mandatum ad denunciandum Thomam de Moletone

excommunicatum,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Decano Christianitatis Exonie, et Dominis Mau-

ricio Pees ac Roberto de Mammesfelde, Ecclesiarum Sanctorum Laurencii

et Martini, Exonie [Rectoribus], salutem, graciam, et benediccionem.—Au-
ditum est crebrius apud nos, prochdolor, et celeri sermone vulgatum, quam
horrendum facinus Thomas de Moletone, quem titulo clericali non describi

ejus demerita meruerunt, in personam dilecti filii, Domini Thome Podd-
ynge, Rectoris Ecclesie de Ekesbourne, nostre Diocesis, et presbiteri, com-
mittere presumpsit ausu nimium furibundo. Idem, enim, Thomas de
Moletone, in reprobum sensum datus et insidiator scelestus, sicut id mani«
feste probat, immo et convincit, eventus